
 

 

 

 

 

 

 

 

RJEŠENJE 
O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA ZA IZBORE  

POSLANIKA U SKUPŠTINU CRNE GORE 
 14.10.2012. godine 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
GLAVNI GRAD PODGORICA 

septembar 2012.godine 
 



 
Na osnovu člana 65. stav 2. Zakona o izboru odbornika i poslanika ("Službeni list RCG", 

br. 4/98, 17/98, 14/00, 9/01, 41/02, 46/02, i 48/06 i "Službeni list CG", 46/11), Izborna komisija 
Glavnog grada Podgorica, na predlog Sekretarijata za lokalnu samoupravu, na sjednici od 24. 
09. 2012. godine donijela je  
 
 

RJEŠENJE 
 

O ODREDJIVANJU BIRAČKIH MJESTA 
ZA IZBOR POSLANIKA SKUPSTINE CRNE GORE 

 
 

 Za izbore, koji će se održati dana 14. oktobra 2012. godine, odredjuju se sljedeća biračka 
mjesta u Glavnom gradu Podgorica : 
 
 

1. BIRAČKO MJESTO BROJ  1, koje se nalazi u prostorijama MZ  "Blok V",   ul.  
           Vijenac  Kosovskih junaka br. 1– Podgorica, (A -LJ) 

 
2. BIRAČKO MJESTO BROJ  1 - A, koje se nalazi u prostorijama  Biotehničkog 

fakulteta,  ul. Bulevar Bulevar Mihajla Lalića  – Podgorica, (M -Š) 
 

3. BIRAČKO MJESTO BROJ 2, koje se nalazi u prostorijama JZU Dom zdravlja – 
Zdravstvena stanica Bloka V, ul. Trg Nikole Kovačevića br.5 – Podgorica,(A -LJ)) 

 
4. BIRAČKO MJESTO BROJ 2 - A, koje se nalazi u Republičkom fondu PIO-Blok V, ul. 

Trg Nikola Kovačevića br.6 – Podgorica, (M -Š) 
 

5. BIRAČKO MJESTO BROJ 3,  koje se nalazi u prostorijama JU OŠ "Štampar Makarije", 
ul. Vijenci Danila Kiša bb – Podgorica, (A -LJ) 

 
6. BIRAČKO MJESTO BROJ 3 - A, koje se nalazi u prostorijama JU OŠ "Štampar  

           Makarije", ul. Vijenci Danila Kiša bb – Podgorica. (M -Š) 
 

7. BIRAČKO  MJESTO BROJ 4, koje se nalazi u prostorijama JU OŠ "Radojica Perović", 
Blok VI,  ulica Đoka Miraševića br.4 – Podgorica, (A-Đ) 

 
8. BIRAČKO MJESTO BROJ 4 - A, koje se nalazi u prostorijama JU OŠ "Radojica  

           Perović", Blok VI ulica Đoka Miraševića br. 4 – Podgorica, (E-NJ) 
 
     9.  BIRAČKO MJESTO BROJ 4 - B, koje se nalazi u prostorijama JU OŠ "Radojica  
          Perović", Blok VI ulica Đoka Miraševića br. 4 – Podgorica, (O-Š) 
 
    10.BIRAČKO MJESTO BROJ 5, koje se nalazi u prostorijama Omladinskog doma u   
         Tološima, ulica Ivangradska broj 19. – Podgorica, (A-G) 
 
    11.BIRAČKO MJESTO BROJ 5 - A, koje se nalazi u prostorijama Omladinskog doma u  
         Tološima, ul. Ivangradska br.19 – Podgorica, (D-LJ) 
 
    12.BIRAČKO MJESTO BROJ 5 - B, koje se nalazi u prostorijama Omladinskog doma u  
         Tološima, ul. Ivangradska br.19 – Podgorica, (M-P) 
 
    13.BIRAČKO MJESTO BROJ 5 - C, koje se nalazi u prostorijama Omladinskog doma u   
         Tološima, ul. Ivangradska br.19. – Podgorica, (R-Š) 
 
   



 
 
     14.BIRAČKO MJESTO BROJ 6, koje se nalazi u prostorijama  JU OŠ "Radojica Perović",   

    Područno jedinica, Tološi (ulaz sa zapadne strane), ul. Ivangradska broj 25.  
                                                                                                              – Podgorica, (A -V) 

15.BIRAČKO MJESTO BROJ 6 - A, koje se nalazi u prostorijama JU OŠ "Radojica  
     Perović"- Područna jedinica, Tološi, ul. Ivangradska broj 25. – Podgorica, (G -LJ) 

 
16.BIRAČKO MJESTO BROJ 6 - B, koje se nalazi u prostorijama  Dječijeg vrtića  Ljubica   
     Popović – vaspitna jedinica „LANE“, ul. Ivangradska br. 28. – Podgorica, (M -R) 

 
17.BIRAČKO MJESTO BROJ 6 - C, koje se nalazi u prostorijama JU OŠ "Radojica   
     Perović"- Područna jedinica, Tološi, ul. Ivangradska broj 25. – Podgorica, (R-Š) 

 
18.BIRAČKO MJESTO BROJ 7, koje se nalazi u prostorijama „ČELEBIĆ CITY“ bivše (MZ      
    "1. maj"), ul. Studentska bb – zgrada 1 – 5 – Podgorica, (A -LJ) 
          
19.BIRAČKO MJESTO BROJ 7 - A, koje se nalazi u prostorijama „ČELEBIĆ CITY“ bivše  
    (salon namještaja „POPOVIĆ"), ul. Studentska bb – zgrada 1 – 5 – Podgorica, (M -Š) 

 
20.BIRAČKO MJESTO BROJ 8, koje se nalazi u prostorijama JU OŠ "Sutjeska"  (bivše  
      prostorije MZ "Momišići"), ul. Nikca od Rovina broj 2. – Podgorica, (A -I) 

 
21.BIRAČKO MJESTO BROJ 8 - A, koje se nalazi u prostorijama JU OŠ "Sutjeska"(ranije  
     AD “Plantaže”) , ul. Nikca od Rovina broj 2. – Podgorica, (J -P) 

 
22.BIRAČKO MJESTO BROJ 8 - B koje se nalazi u prostorijama JU OŠ "Sutjeska"(ranije  
     prostorije Kluba penzionera – Momišići MZ Momišići), ul. Nikca od Rovina broj 2.  

                                                                                                                     – Podgorica, (R - Š) 
23.BIRAČKO MJESTO BROJ 9, koje se nalazi u prostorijama JU OŠ "Sutjeska",ul. Nikca   
     od Rovina broj 2 – Podgorica, (A -I) 

 
24.BIRAČKO MJESTO BROJ 9 - A, koje se nalazi u prostorijama JU OŠ "Sutjeska", ulica  
     Nikca od Rovina broj 2 – Podgorica, (J -P) 

 
25.BIRAČKO MJESTO BROJ 9 - B, koje se nalazi u prostorijama JU OŠ "Sutjeska", ulica  
     Nikca od Rovina broj 2 – Podgorica, (R - Š) 

 
26.BIRAČKO MJESTO BROJ 10, koje se nalazi u  prostorijama JU Srednja stručna škola   
    "Ivan Uskoković",ul. Vasa Raičkovića broj 1 – Podgorica, (A -K) 

 
27.BIRAČKO MJESTO BROJ 10 - A, koje se nalazi u  prostorijama JU Srednja stručna  
     škola  "Ivan Uskoković",ul. Vasa Raičkovića broj 1– Podgorica, (L-Š) 

 
28.BIRAČKO MJESTO BROJ 11, koje se nalazi u prostorijama Ženskog frizerskog salona 
     „LUNA“, ul. Svetozara Markovića broj 29 – Podgorica, (A -Ž) 

 
29.BIRAČKO MJESTO BROJ 11 - A, koje se nalazi u prostorijama Mjesne zajednice "13  
     Jul" (ranije MZ "Novi Grad") ul. Svetozara Markovića broj 19 – Podgorica, (Z -N) 

 
30.BIRAČKO MJESTO BROJ 11 - B, koje se nalazi u prostorijama  JU Srednja stručna  
     škola "Ivan Uskoković", (ranije muški frizerski salon), ul. Vasa Raičkovića broj 1 
                                                                                                             – Podgorica, (NJ -Š) 
31.BIRAČKO MJESTO BROJ 12, koje se nalazi u prostorijama MZ "13.jul"  (prostorije    
     kluba penzionera) ul. Vasa Raičkovića bb – Podgorica, (A -LJ) 
 

 



 
 
 
 

32.BIRAČKO MJESTO BROJ 12 - A, koje se nalazi u prostorijama JU Srednja stručna  
     škola "Ivan Uskoković" , ul. Vasa Raičkovića br.1 – Podgorica, (M -Š) 

 

33.BIRAČKO MJESTO BROJ 13, koje se nalazi u prostorijama JU Sredna građevinska- 
     geodetska škola "Inž. Marko Radević“,ul. Vasa Raičkovića broj 26 - Podgorica, (A -LJ) 

 
34.BIRAČKO MJESTO BROJ 13 - A, koje se nalazi u prostorijama JU Sredna građ. –  
    geodetska škola "Inž. Marko Radević", ul. Vasa Raičkovića br.26 – Podgorica, (M -Š) 
  
35.BIRAČKO MJESTO BROJ 14, koje se nalazi u prostorijama MZ Kruševac, ul. Bulevar  
     Svetog Petra Cetinjskog br.17 – Podgorica, (A -J) 

 
36.BIRAČKO MJESTO BROJ 14 - A, koje se nalazi u prostorijama JP Centar ,,Morača,,  
     (centralni ulaz) ul. Ivana Milutinovića bb – Podgori, (K-P) 

 
37.BIRAČKO MJESTO BROJ 14 - B, koje se nalazi u prostorijama JP Centar ,,Morača,,  
     (centralni ulaz) ul. Ivana Milutinovića bb – Podgorica, (M -Š) 

 
38.BIRAČKO MJESTO BROJ 15, koje se nalazi u prostorijama JU OŠ "Maksim Gorki",ul.  
     Ivana Vujoševića broj bb – Podgorica, (A -I) 

 
39.BIRAČKO MJESTO BROJ 15 - A, koje se nalazi u prostorijama JU OŠ "Maksim  
     Gorki",ul. Ivana Vujoševića broj bb – Podgorica, (J -O) 

 
40.BIRAČKO MJESTO BROJ 15 - B, koje se nalazi u prostorijama JU OŠ "Maksim  
     Gorki", ul. Ivana Vujoševića broj bb – Podgorica, (P-Š) 
       
41.BIRAČKO MJESTO BROJ 16, koje se nalazi u prostorijama Galerije savremene  
     umjettnosti „CENTAR“ ul. NJegoševa      broj 2. – Podgorica. 

          
42.BIRAČKO MJESTO BROJ 17, koje se nalazi u prostorijama Centralne banke Crne     
     Gore – „Filijala Podgorica", ulica Novaka Miloševa bb. –Podgorica (A -LJ) 
 
43.BIRAČKO MJESTO BROJ 17 - A, , koje se nalazi u prostorijama Centralne banke Crne   
     Gore  – „Filijala Podgorica", ulica Novaka Miloševa bb. – Podgorica  (M -Š) 

 
44.BIRAČKO MJESTO BROJ 18, koje se nalazi u prostorijama Skupštine Glavnog grada  
      – sala za vjenčanje , ugao Bokeške i Njegoševe  – Podgorica, (A –Š) 

 
45.BIRAČKO MJESTO BROJ 19, koje se nalazi u prostorijama KIC-a „Budo Tomović“  
     ulaz sa sjeverne strane ( „Meeting room“)  ulica Vaka Đurovića 12. - Podgorica  (A -LJ)  

 
46.BIRAČKO MJESTO BROJ 19 - A, koje se nalazi u prostorijama KIC "Budo Tomović"  
ul. Vaka Đurovića 12. – Podgorica (M -Š) 
    
47.BIRAČKO MJESTO BROJ 20, koje se nalazi u prostorijama JU OŠ "Savo  
      Pejanović",ul. IV proleterske br. 5 – Podgorica, (A -Đ) 

 
48.BIRAČKO MJESTO BROJ 20 - A, koje se nalazi u prostorijama JU OŠ "Savo  
      Pejanović", ul. IV proleterske br. 5 – Podgorica, (E -N) 

 
49.BIRAČKO MJESTO BROJ 20 - B, koje se nalazi u prostorijama JU OŠ "Savo  
      Pejanović", ul. IV proleterske br. 5 – Podgorica (NJ -Š) 
 



 
 
 

 
50.BIRAČKO MJESTO BROJ 21,  koje se nalazi  u prostorijama MZ Zagorič, ul. Drugog  
      Crnogorskog bataljona - zgrada A8 – Podgorica, (A -I) 

 
51.BIRAČKO MJESTO BROJ 21 -A,  koje se nalazi  u prostorijama MZ Zagorič, ul. Drugog  
      Crnogorskog bataljona - zgrada A 8 – Podgorica, (J -O) 

 
52.BIRAČKO MJESTO BROJ 21 -B,  koje se nalazi  u prostorijama MZ Zagorič, ul. Drugog  
     Crnogorskog bataljona - zgrada A 8 – Podgorica, (P-Š) 

 
53.BIRAČKO MJESTO BROJ 22, koje se nalazi u prostorijama JU OŠ "Branko Božović",  
      ul. Iva Andrića br. 40 – Podgorica, (A -L) 

 
54.BIRAČKO MJESTO BROJ 22 - A, koje se nalazi u prostorijama JU OŠ "Branko  
     Božović", ul. Iva Andrića br. 40 – Podgorica, (LJ -Š) 

 
55.BIRAČKO MJESTO BROJ 23, koje se nalazi u prostorijama JU OŠ"Branko  
      Božović",ul. Iva Andrića br. 40 – Podgorica, (A -LJ) 

 
56.BIRAČKO MJESTO BROJ 23 - A, koje se nalazi u prostorijama JU OŠ"Branko  
     Božović",ul. Iva Andrića br. 40 – Podgorica, (M -Š) 

 
57.BIRAČKO MJESTO BROJ 23 - B, koje se nalazi u prostorijama JU OŠ"Branko  
      Božović",ul. Iva Andrića br. 40 – Podgorica, (A -K) 

 
58.BIRAČKO MJESTO BROJ 23 - C, koje se nalazi u prostorijama JU OŠ"Branko  
      Božović",ul. Iva Andrića br. 40 – Podgorica, (L-Š) 

 
59.BIRAČKO MJESTO BROJ 24, koje se nalazi u prostorijama  JU OŠ ''Dr Dragiša  
      Ivanović'' – ul. Pohorska bb - Zlatica – Podgorica, (A -G) 

 
60.BIRAČKO MJESTO BROJ 24 - A, koje se nalazi u prostorijama  JU OŠ ''Dr Dragiša  
     Ivanović'' ul. Pohorska bb - Zlatica – Podgorica, (D -J) 

 
61.BIRAČKO MJESTO BROJ 24 - B, koje se nalazi u prostorijama  JU OŠ ''Dr Dragiša  
     Ivanović'' - ul. Pohorska bb - Zlatica – Podgorica, (K -P) 
 
62.BIRAČKO MJESTO BROJ 24 - C, koje se nalazi u prostorijama  JU OŠ ''Dr Dragiša  
     Ivanović'' - ul. Pohorska bb - Zlatica – Podgorica, (R-Š) 

 
63.BIRAČKO MJESTO BROJ 25., koje se nalazi u prostorijama JU OŠ "Vladimir Nazor",  
     ul. Goce Delčeva br. 7 – Podgorica. 

 
64.BIRAČKO MJESTO BROJ 26, koje se nalazi  u prostorijama MZ Masline, ul. X  
     Crnogorske bb – Podgorica, (A -I) 

 
65.BIRAČKO MJESTO BROJ 26 - A, koje se nalazi  u prostorijama JU OŠ ,,Vladimir  
     Nazor’’, ul. Goce Delčeva br 7 – Podgorica, (J -O) 

 
 

66.BIRAČKO MJESTO BROJ 26 - B, koje se nalazi  u prostorijama JU OŠ ,,Vladimir  
      Nazor’’, ul. Goce Delčeva br 7 – Podgorica, (P-Š) 
 
 
 



 
 
 

67. BIRAČKO MJESTO BROJ 26 - C, koje se nalazi  u prostorijama JU OŠ ,,Vladimir  
      Nazor’’, ul. Goce Delčeva br 7 – Podgorica,  
 
68.BIRAČKO MJESTO BROJ 27, koje se nalazi u prostorijama Mjesne kancelarije –  
     Doljani, ul. Iveze Vukova 54 – Podgorica,  

 
69.BIRAČKO MJESTO BR. 28, koje se nalazi u prostorijama JU OŠ "Djoko Prelević" -   
     Ubli - Područno odjeljenje  Donji Medun - Podgorica 
 
70.BIRAČKO MJESTO BROJ 29, koje se nalazi u prostorijama  Doma omladine -   
      Fundina – Podgorica 

 

71.BIRAČKO MJESO BROJ 30, koje se nalazi u prostorijama Doma omladine - Ubli  
      – Podgorica 

 
72.BIRAČKO MJESTO BROJ 31, koje se nalazi u prostorijama  Doma omladine – Dučići 
      – Podgorica. 

 

73.BIRAČKO MJESTO BROJ 32, koje se nalazi u prostorijama JU OŠ "Đoko Prelević"  
      Ubli - Područno jedinica, Koći – Podgorica. 

 
74.BIRAČKO MJESTO BROJ 33, koje se nalazi u prostorijama JU OŠ "Đoko Prelević"-  
      Ubli  - Područno jedinica, Orahovo – Podgorica 

 
75.BIRAČKO MJESTO BROJ 34, koje se nalazi u prostorijama JU OŠ "Đoko Prelević"-  
      Ubli - Područno jedinica, Bezjovo – Podgorica 

 
76.BIRAČKO MJESTO BROJ 35, koje se nalazi u prostorijama JU OŠ "Đoko Prelević"-  
     Ubli - Područno jedinica, Kržanja – Podgorica 

 
77.BIRAČKO MJESTO BROJ 36, koje se nalazi u prostorijama JU OŠ  "Đoko Prelević" –  
      Ubli - Područno jedinica, Momče – Podgorica 

 
78.BIRAČKO MJESTO BROJ 37, koje se nalazi u prostorijama  MZ Jedinstvo, (velika sala)  
     ul. Carev Laz br. 8 – Podgorica, (A -E) 

 
79.BIRAČKO MJESTO BROJ 38, koje se nalazi u prostorijama  MZ Jedinstvo, (mala sala)  
      ul. Carev Laz br. 8 – Podgorica, (Ž -M) 

 
80.BIRAČKO MJESTO BROJ 38 - A, koje se nalazi u prostorijama  MZ „Jedinstvo“,ul. 
Crev laz br.8– Podgorica, . (ranije JP Elektrodistribucija )(N-Š) 

 
81.BIRAČKO MJESTO BROJ 39, koje se nalazi u prostorijama MZ "Proleter", ul. Franca  
      Rozmana br. 10, iza Kampa – Podgorica, (A -I) 

 
82.BIRAČKO MJESTO BROJ 39 - A, koje se nalazi u prostorijama JPU  „Djina Vrbica“, 
      vaspitna jedinica „Zvončić“  – ul. Franca Rozmana  Masline – Podgorica, (J -N) 

 
83.BIRAČKO MJESTO BROJ 39 - B, koje se nalazi u prostorijama JPU  „Djina Vrbica“, 
     vaspitna jedinica „Zvončić“ ul. Franca Rozmana – Masline – Podgorica, (NJ -Š) 
       
84.BIRAČKO MJESTO BROJ 40, koje se nalazi u prostorijama MK "Rogami" – (prostorije  
      PTT centrala) Rogami – Podgorica. 

 



 
 
 
 
 

85.BIRAČKO MJESTO BROJ 41, koje se nalazi u prostorijama JU OŠ "Vojin   Popović" –  
      Drezga – Podgorica. 

 
86.BIRAČKO MJESTO BROJ 42, koje se nalazi u prostorijama JU OŠ “Vojin Popović”  –  
     Drezga- Područno jedinica Seoci – Podgorica. 

 
87.BIRAČKO MJESTO BROJ 43, koje se nalazi u prostorijama   JU OŠ "Vojin Popović"–  
     Drezga - Područno jedinica Kopilje – Podgorica. 

 
88.BIRAČKO MJESTO BROJ 44, koje se nalazi u prostorijama MZ Stijena – Lopate –  
     Podgorica. 

 
89.BIRAČKO MJESTO BROJ 45, koje se nalazi u prostorijama JU OŠ "Vojin Popović"– 
     Drezga -  Područno jedinica Stanjevića rupa – Podgorica. 

 
90.BIRAČKO MJESTO BROJ 46, koje se nalazi u prostorijama JU OŠ "Voji Popović", 
      Drezga - Područno jedinica Crnci – Podgorica. 

 
91.BIRAČKO MJESTO BROJ  47, koje se nalazi u prostorijama MZ Velje Brdo – Velje  
      Brdo – Podgorica. 

 
92.BIRAČKO MJESTO BROJ 48, koje se nalazi u prostorijama JU OŠ "18. oktobar",  
      Bioče – Podgorica. 

 
93.BIRAČKO MJESTO BROJ 49, koje se nalazi u prostorijama porodične kuće Krsta  
      Vulikića -  Rijeka Piperska – Podgorica. 

 
94.BIRAČKO MJESTO BROJ 50, koje se nalazi u prostorijama porodične kuće Lačković  
      Radonje,   Blizna – Podgorica. 

 
95.BIRAČKO MJESTO BROJ 51, koje se nalazi u prostorijama porodične kuće Vlahović  
      Aleksandra -Kupine-Trmanje – Podgorica. 

 
96.BIRAČKO MJESTO BROJ 52, koje se nalazi u prostorijama JU OŠ "18. oktobar",  
      Bioče - Područno jedinica Pelev Brijeg – Podgorica. 

 
97.BIRAČKO MJESTO BROJ 53, koje se nalazi u prostorijama JU OŠ "Šćepan Đukić",  
     Lijeva Rijeka - Područno jedinica Bolesestra – Podgorica. 

 
98.BIRAČKO MJESTO BROJ 54, koje se nalazi u prostorijama MK Brskut - Brskut  

            – Podgorica. 
 
      99.BIRAČKO MJESTO BROJ 55, koje se nalazi u prostorijama JU OŠ "Šćepan Đukić",  

      Lijeva Rijeka – Podgorica. 
 

    100.BIRAČKO MJESTO BROJ 56, koje se nalazi u prostorijama JU OŠ "Šćepan Đukić",  
     Lijeva Rijeka - Područno jedinica Ptič – Podgorica. 

 

    101.BIRAČKO MJESTO BROJ 57,  koje se nalazi u prostorijama Dječjeg  odmarališta 
          „Podgorica – Veruša“  
            
 
 



 
 
 
 
    102.BIRAČKO MJESTO BROJ 58, koje se nalazi u prostorijama  Privrednog društva  
           „Zanus“ iz Ulcinja (zgrada Američkog centra, ranije prostorije „Jugoexporta“) ul.  
            Oktobarske revolucije br. 108 – Podgorica. (A – Lj)  
    

103.BIRAČKO MJESTO BROJ 58 - A, koje se nalazi u prostorijama  Privrednog društva   
      „Domis“ , vlasnik Predrag Kotri (zgrada Američkog centra, ranije prostorije  
      „Jugoexporta“)  ul. Oktobarske  revolucije br. 108 – Podgorica. (M – Š) 

 
    104.BIRAČKO MJESTO BROJ 59, koje se nalazi u prostorijama Salona namještaja    

      „Kurti “,( (zgrada Američkog centra, ranije prostorije „Jugoexporta“)      
      ul. Oktobarske  revolucije br. 108 – Podgorica. (A – LJ) 

 
     105.BIRAČKO MJESTO BROJ 59 - A, koje se nalazi u prostorijama privrednog društva  
            „FADIP MONT “d.o.o., (zgrada „Lepa Kata“,pored ranijeg restorana „DOMINO“ 
            ul. Bratstva jedinstvs br. 63 – Podgorica. (M – Š) 
              

106.BIRAČKO MJESTO BROJ 60, koje se nalazi u prostorijama „Mašinopromet“ d.o.o.,  
       ul.  Bulevar Save Kovačevića br. 24 – Podgorica ( A - L ) 

 
107.BIRAČKO MJESTO BROJ 60 - A, „Mašinopromet“ d.o.o., koje se nalazi u  
       prostorijama ul.  Bulevar Save Kovačevića br. 24 – Podgorica (LJ – Š) 
        
108.BIRAČKO MJESTO BROJ 61, koje se nalazi u prostorijama MZ "19. decembar",  
       ul. Bulevar Save Kovačevića 115 – Podgorica. ( A - Đ ) 

 
109.BIRAČKO MJESTO BROJ 61 - A, koje se nalazi u prostorijama MZ "19. decembar",  
       ul. Bulevar Save Kovačevića 115 – Podgorica. ( E - N ) 

 
110.BIRAČKO MJESTO BROJ 61 - B, koje se nalazi u prostorijama Saveza  pronalazača i   
        autora tehničkih unapredjenja Crne Gore, ul. Bul. Save Kovačevića 13 b   
                                                                                                            – Podgorica. ( NJ - Š ) 
111.BIRAČKO MJESTO BROJ 62, koje se nalazi u prostorijama MZ  Stara Varoš,   
        ul. Oktobarske revolucije br. 18 – Podgorica.. ( A – L ) 
  
112.BIRAČKO MJESTO BROJ 62 - A, koje se nalazi u prostorijama AD „Zaštita“ 
        ul. Oktobarske revolucije br. 70  – Podgorica. ( Lj – Š  ) 

 
113.BIRAČKO MJESTO BROJ 63, koje se nalazi u prostorijama JU OŠ "Milorad –  
        Musa Burzan", ul. Bratstva i jedinstva br 44. – Podgorica. ( A - Lj ) 

 
114.BIRAČKO MJESTO BROJ 63-A, koje se nalazi u prostorijama JU OŠ "Milorad                
        Musa Burzan", ul. Bratstva i jedinstva br 44– Podgorica. ( M- Š ) 
 
115.BIRAČKO MJESTO BROJ 64, koje se nalazi u prostorijama MZ "Drač", ul. V  
       Proleterske br. 5  – Podgorica. ( A - Lj ) 

 
116.BIRAČKO MJESTO BROJ 64 - A, koje se nalazi u prostorijama MZ "Drač", ul. V 
        Proleterske br. 5  – Podgorica. ( M- Š ) 

 
117.BIRAČKO MJESTO BROJ 65, koje se nalazi u prostorijama Poreske uprave  CG –  
       PJ  Podgorica, ul. V Proleterske br. 36 – Podgorica. ( A- Lj ) 

 



 
 
 
 
118.BIRAČKO MJESTO BROJ 65 - A, koje se nalazi u prostorijama Poreske uprave CG –  
       PJ Podgorica,  ul. V Proleterske br. 36 – Podgorica. ( M- Š ) 

 
119.BIRAČKO MEJSTO BROJ 66, koje se nalazi stambeni objekat „CIJEVNA  
        KOMERC“ – sjeverna strana, u  POSLOVNIM PROSTORIJAMA- suteren 
        ul.Crnogorskih serdara bb, preko puta Ortopedskog  preduzeća „RUDO  
        MONTENEGRO“– Podgorica. ( A - M ) 
 
120.BIRAČKO MJESTO BROJ 66 - A koje se nalazi stambeni objekat „CIJEVNA  
       KOMERC“ – južna strana, u prostorijama JP„POGREBNE USLUGE“ ul. Crnogorskih   
       serdara bb, preko puta Ortopedskog preduzeća „RUDO MONTENEGRO“ –  
       –  Podgorica. (N - Š )                                                                                                                                    
 
121.BIRAČKO MJESTO BROJ 67, koje se nalazi u prostorijama  Narodnog univerziteta    
       "Milun Božović", (ranije Fakultet za poslovne studije „Montenegro Business School ),  
        ul. Crnogorskih serdara bb – Podgorica. ( A- Š ) 
        
122.BIRAČKO MJESTO BROJ 68, koje se nalazi u bivšoj zgradi AD "Telekom" ul. Kralja  
        Nikole br.2 – Podgorica ( A- Š ) 

 
123.BIRAČKO MJESTO BROJ 69, koje se nalazi u prostorijama JU OŠ "Vuk  
       Karadžić", ul. Radosava Burića bb – Podgorica ( A- I ) 

 
124.BIRAČKO MJESTO BROJ 69 - A, koje se nalazi u prostorijama JU OŠ "Vuk    
        Karadžić", ul. Radosava Burića  bb – Podgorica. ( J- O ) 

 
125.BIRAČKO MJESTO BROJ 69 - B, koje se nalazi u prostorijama JU OŠ "Vuk    
        Karadžić", ul. Radosava Burića bb – Podgorica. ( P- Š ) 

 
126.BIRAČKO MJESTO BROJ 70, koje se nalazi u prostorijama Streljačkog centra    
        „LJUBOVIĆ“, ulica Radosava Burića bb – Podgorica. ( A- I) 

 
127.BIRAČKO MJESTO BROJ 70 - A, koje se nalazi u prostorijama Streljačkog centra    
        „LJUBOVIĆ“, ulica Radosava Burića bb – Podgorica. ( J- O ) 

 
128.BIRAČKO MJESTO BROJ 70 - B, koje se nalazi u prostorijama Streljačkog centra    
        „LJUBOVIĆ“, ulica Radosava Burića bb – Podgorica. ( P- Š ) 

 
129.BIRAČKO MJESTO BROJ 71, koje se nalazi u prostorijama MZ ''Ljubović'', ul.  
        Bracana Bracanovića br. 54 – Podgorica. ( A- I ) 

 
130.BIRAČKO MJESTO BROJ 71 - A, koje se nalazi u prostorijama Školski centar  
        „Sergije Stanić“ ul. Kralja Nikole br. 106. – Podgorica. ( J - O ) 

 
131.BIRAČKO MJESTO BROJ 71 - B, koje se nalazi u prostorijama Školski centar  
        „Sergije Stanić“ ul. Kralja Nikole br. 106. – Podgorica. ( P- Š ) 

 
132.BIRAČKO MJESTO BROJ 72, koje se nalazi u prostorijama MZ ''Zabjelo'', ul.  
        Radosava Burića br. 290-A – Podgorica. ( A- I ) 

 
133.BIRAČKO MJESTO BROJ 72 - A, koje se nalazi u prostorijama MZ ''Zabjelo'',  
        ul. Radosava Burića br. 290-A – Podgorica. ( J- O ) 



 
 
 
 

134.BIRAČKO MJESTO BROJ 72 - B, koje se nalazi u prostorijama MZ ''Zabjelo'',  
             ul. Radosava Burića br. 290-A – Podgorica. ( P- Š ) 
 

135.BIRAČKO MJESTO BROJ 73, koje se nalazi u prostorijama JU „Resursnog centra  
        za djecu i mlade Podgorica“ ranije (Zavoda za  školovanje i profesionalnu  
        rehabilitaciju  invalidne djece i omladine), ul. Princeze Ksenije br. 6. – Podgorica.   
                                                                                                                                       ( A- Đ) 
136.BIRAČKO MJESTO BROJ 73 - A, koje se nalazi u prostorijama JU Resursnog  
       centra za obrazovanje i osposobljavanje ,,1 Jun" ( ranije  Centra za obrazovanje i 
       osposobljavanje "1 Jun“), ul. Princeze Ksenije br. 8 – Podgorica. (E- M ) 
                 
137.BIRAČKO MJESTO BROJ 73 - B, koje se nalazi u prostorijama JU Resursnog  
       centra za obrazovanje i osposobljavanje „1 Jun" ( ranije Centra za obrazovanje i 
       osposobljavanje "1 Jun“), ul.Princeze Ksenije br. 8 – Podgorica. (N- Š ) 
. 
138.BIRAČKO MJESTO BROJ 74,  koje se nalazi u prostorijama JU  OŠ „OKTOIH",  
        ul. Buda Tomovića bb – Podgorica  ( A- I ) 

 
139.BIRAČKO MJESTO BROJ 74 - A,  koje se nalazi u prostorijama JU  OŠ „OKTOIH", 
        ul. Buda Tomovića  bb. (ulaz sa južne strane) – Podgorica  ( J- O ) 
 
140.BIRAČKO MJESTO BROJ 74 - B, koje se nalazi u prostorijama JU OŠ „OKTOIH", 
        ul. Buda Tomovića  bb. – Podgorica  ( P- Š) 

 
141.BIRAČKO MJESTO BROJ 75, koje se nalazi u prostorijama JPU DJEČJI VRTIĆ 

       „Đina Vrbica“ vaspitna jedinica „Poletarac“  Radosava Burića bb.– Podgorica. ( A- Đ ) 
 

142.BIRAČKO MJESTO BROJ 75 - A, koje se nalazi u prostorijama JPU DJEČJI VRTIĆ 

       „Đina Vrbica“ vaspitna jedinica „Poletarac“  Radosava Burića bb.– Podgorica. ( E- M ) 
              
143.BIRAČKO MJESTO BROJ 75 - B, koje se nalazi u prostorijama JPU DJEČJI VRTIĆ 

       „Đina Vrbica“ vaspitna jedinica „Poletarac“  Radosava Burića bb.– Podgorica. ( N- Š ) 
 

144.BIRAČKO MJESTO BROJ 76, koje se nalazi u prostorijama  MZ ''Dajbabe'’ 
                                                                                                                   – Podgorica  ( A- J ) 
145.BIRAČKO MJESTO BROJ 76 - A, koje se nalazi u prostorijama MZ ''Dajbabe''- 
                                                                                                                   – Podgorica ( K- Š ) 
146.BIRAČKO MJESTO BROJ 77 koje se nalazi u prostorijama JZU „Dom zdravlja“  
       Stari aerodrom, ul.Aerodromska bb. – Podgorica ( A- LJ ) 

 
147.BIRAČKO MJESTO BROJ 77 - A, koje se nalazi u prostorijama JZU „Dom zdravlja“  
       Stari aerodrom, ul.Aerodromska bb. – Podgorica ( M- Š ) 

 
148.BIRAČKO MJESTO BROJ  78, koje se nalazi u prostorijama JU OŠ "Pavle  
        Rovinski", ul.Mirka Banjevića bb – Podgorica. ( A- D ) 

 
149.BIRAČKO MJESTO BROJ 78 - A, koje se nalazi u prostorijama JU OŠ "Pavle  
        Rovinski", ul.Mirka Banjevića bb – Podgorica ( Đ- LJ ) 

 
150.BIRAČKO MJESTO BROJ  78 - B, koje se nalazi u prostorijama JU OŠ "Pavle  
        Rovinski", ul.Mirka Banjevića bb. – Podgorica ( M- P ) 

 



 
151.BIRAČKO MJESTO BROJ 78 - C, koje se nalazi u prostorijama JU OŠ "Pavle  
        Rovinski", ul.Mirka Banjevića bb – Podgorica ( R- Š ) 

 
152.BIRAČKO MJESTO BROJ 79  koje se nalazi u prostorijama JU OŠ "Pavl  
        Rovinski", ul.Mirka Banjevića bb – Podgorica. ( A- Z) 

 
153.BIRAČKO MJESTO BROJ 79 - A, koje se nalazi u prostorijama JU OŠ "Pavl  
        Rovinski", ul.Mirka Banjevića bb – Podgorica. ( I- O ) 
 
154.BIRAČKO MJESTO BROJ 79 - B, koje se nalazi u prostorijama JU OŠ "Pavle  
        Rovinski", ul.Mirka Banjevića bb – Podgorica. ( P- Š ) 

 
155.BIRAČKO MJESTO BROJ 80, koje se nalazi u prostorijama  JU Dječji vrtić  
        „Đina Vrbica “- vaspitna jedinica "Jelena Ćetković", ul Spasoja Raspopovića br. 34 
         – Konik – Podgorica. ( A- Lj ) 

 
156.BIRAČKO MJESTO BROJ 80 - A, koje se nalazi u prostorijama ugostiteljskog  
        objekta "POD ORAH"(suteren) vlasništvo Čeljić Safeta, ul.Spasoja Raspopovića br. 54 
                                                                                                            – Podgorica. ( M - Š ) 
157.BIRAČKO MJESTO BROJ 81, koje se nalazi u prostorijama  JU OŠ „Marko Miljanov“  
        ul.Žrtava fašizma bb - Konik – Podgorica. ( A- Lj ) 
 
158.BIRAČKO MJESTO BROJ 81 - A, koje se nalazi u prostorijama  JU OŠ „Marko  
        Miljanov“, ul. Žrtava fašizma bb - Konik – Podgorica. ( M- Š ) 

 
159.BIRAČKO MJESTO BROJ 82, koje se nalazi u prostorijama  Doma Omladine na     
         Koniku (Stari dom DPO), ul. Braće Ribara br. 28 – Podgorica. ( A- LJ) 
 
 

160.BIRAČKO MJESTO BROJ 82 - A, koje se nalazi u prostorijama  „Ljetopisa“ a.d. 
        i  ul. Braće Ribar bb - Konik– Podgorica. ( M- Š ) 

 
161.BIRAČKO MJESTO BROJ 83, koje se nalazi u prostorijama MZ Konik (Dom    
        „25 maj“ )ul. Braće Ribara bb – Podgorica. (A- I) 

 
162.BIRAČKO MJESTO BROJ 83 - A, koje se nalazi u prostorijama poslovnog  
        prostora Svetislava Milačića, ul.Braće Ribara br.194. -  Podgorica (J- P) 

 
 163.BIRAČKO MJESTO BROJ 83 - B, koje se nalazi u prostorijama do kladionice   
         „LOB“, ul. Braće Ribara 184 – Podgorica. ( R- Š ) 
 
164.BIRAČKO MJESTO BROJ 84, koje se nalazi u prostorijama JU OŠ“Božidar  
        Vuković Podgoričanin" - Vrela Ribnička – ul. VIII Crnogorske brigade  bb –  
                                                                                                             Podgorica ( A-D) 
 

165.BIRAČKO MJESTO BROJ 84 - A, koje se nalazi u prostorijama JU OŠ"Božidar   
        Vuković Podgoričanin", - Vrela Ribnička – ul. VIII Crnogorske brigade bb –  
                                                                                                          Podgorica ( Đ- LJ) 
 

166.BIRAČKO MJESTO BROJ 84 - B, koje se nalazi u prostorijama JU OŠ"Božidar   
        Vuković Podgoričanin", - Vrela Ribnička – ul. VIII Crnogorske brigade bb –  
                                                                                                            Podgorica (M- R) 
 
167.BIRAČKO MJESTO BROJ 84 - C, koje se nalazi u prostorijama JU OŠ"Božidar   
        Vuković Podgoričanin", - Vrela Ribnička – ul. VIII Crnogorske brigade bb –  
                                                                                                             Podgorica (S- Š) 
 



 
 
168.BIRAČKO MJESTO BROJ 85, koje se nalazi u prostorijama Pošte broj 4 –  

             Konik ( zgrada Omladinskog doma "25 maj") ul. Španskih boraca bb –  
                                                                                                              Podgorica (A- K) 
169.BIRAČKO MJESTO BROJ 85 - A, koje se nalazi u prostorijama  MZ „Konik“ klub     
       penzionera, ul. Španskih boraca bb – Podgorica. (L- Š) 

 
170.BIRAČKO MJESTO BROJ 86, koje se nalazi u prostorijama  Doma omladin    
        Golubovci (Tomića Uba) – Podgorica. (A- J) 

 
171.BIRAČKO MJESTO BROJ 86 - A, koje se nalazi u prostorijama  Doma omladin    
        Golubovci (Tomića Uba) – Podgorica. (K- Š) 
 
172. BIRAČKO MJESTO BROJ 87, koje se nalazi u prostorijama Doma omladine  
        Mahala – Podgorica. (A- LJ) 
 
173.BIRAČKO MJESTO BROJ 87-A, koje se nalazi u prostorijama Doma omladine  
        Mahala – Podgorica. (M – Š ) 

 
174.BIRAČKO MJESTO BROJ 88, koje se nalazi u prostorijama Doma omladine  
       Mojanovići – Podgorica. 

 
175.BIRAČKO MJESTO BROJ 89, koje se nalazi u prostorijama „Elektrodistribucija“ 
        – Područno jedinica, Golubovci – Podgorica 

 
176.BIRAČKO MJESTO BROJ 90, koje se nalazi u prostorijama Doma omladine   
        Zeta – Golubovci – Podgorica. 
 
177.BIRAČKO MJESTO BROJ 91, koje se nalazi u prostorijama JU OŠ „MilanVukotić“ 
        Golubovci – Područno jedinica, Srpska – Podgorica. 

 
178.BIRAČKO MJESTO BROJ 92, koje se nalazi u prostorijama porodične kuće  
        Milenka – Vida Maraša – Mitrovići – Podgorica. 

 
179.BIRAČKO  MJESTO BROJ 93, koje se nalazi u prostorijama  JU OŠ „Milan Vukotić“ 
        Golubovci – Područno jedinica Botun – Podgorica. 

 
180.BIRAČKO MJESTO BROJ 94, koje se nalazi u prostorijama  Doma omladine        
        Ljajkovići – Podgorica  

 
181.BIRAČKO MJESTO BROJ 94 - A, koje se nalazi u prostorijama  ugostiteljskog       
        objekta  „STIJEPOVIĆ“ Ljajkovići – Podgorica  

 
182.BIRAČKO MJESTO BROJ 95, koje se nalazi u prostorijama Doma omladine     
        Balabani – Podgorica. 

 
183.BIRAČKO MJESTO BROJ 96, koje se nalazi u prostorijama  Doma omladine        
       „Špiro Kaluđerović“ – Mataguži – Podgorica. 

 
184.BIRAČKO MJESTO BROJ 97, koje se nalazi u prostorijama  Doma omladine –   
        Berislavci – Podgorica. 

 
185.BIRAČKO MJESTO BROJ 98, koje se nalazi u prostorijama porodične kuće  
        Lukice Prentića -  Gostilj – Podgorica. 

 



 
 
 

186.BIRAČKO MJESTO BROJ 99, koje se nalazi u prostorijama Doma omladine   
        Zeta – Golubovci – Podgorica. 

 
187.BIRAČKO MJESTO BROJ 100, koje se nalazi u prostorijama JU OŠ „Niko Maraš“ 
        Bijelo Polje – Podgorica. 

 
188.BIRAČKO MJESTO BROJ 101, koje se nalazi u prostorijama  građevinskog        
        Objekta – vlasništvo  Saše Krunića – Bistrice – Podgorica.  

 
 

189.BIRAČKO MJESTO BROJ 102, koje se nalazi u prostorijama JU OŠ „Niko Maraš“           
        Bijelo Polje – Područno jedinica Ponari – Podgorica. 
 
190.BIRAČKO MJESTO BROJ 103, koje se nalazi u prostorijama JU OŠ „Malan Vukotić“ 
        Golubovci – Područno jedinica Vukovci – Podgorica. 
 
191.BIRAČKO MJESTO BROJ 104, koje se nalazi u prostorijama  JU OŠ „Niko Maraš“                                                                                    
        Bijelo Polje – Područno jedinica, Vranjina – Podgorica. 

 
192.BIRAČKO MJESTO BROJ 105, koje se nalazi u prostorijama Doma omladine          
        Gornja Gorica,  ul. Miloja Pavlovića broj 19 – Podgorica. (A -G) 
 
193.BIRAČKO MJESTO BROJ 105 - A, koje se nalazi u prostorijama JPU „Ljubica  
         Popović“ , vaspitna jedinica  „PALČICA“ ,ul.Miloja Pavlovića br.19. – Podgorica. (D-Lj) 
                 
194.BIRAČKO MJESTO BROJ 105 - B,  koje se nalazi u prostorijama Doma omladine                 
        Gornja Gorica, ul. Miloja Pavlovića broj 19 – Podgorica. (M - R, osim slova P ) 
 
195.BIRAČKO MJESTO BROJ 105 - C, koje se nalazi u prostorijama JPU „Ljubica  
         Popović“ , vaspitna jedinica  „PALČICA“ ,ul.Miloja Pavlovića br.19. – Podgorica.  

                                                                                                                  (S-Š i slovo P )   
   

196.BIRAČKO MJESTO BROJ 106, koje se nalazi u prostorijama „ZADRUŽNI DOM“ 
        Donja Gorica, - „Omladinski klub“  Ul.Desanke Maksimović bb– Podgorica. (A -G) 
 
197.BIRAČKO MJESTO BROJ 106 - A, koje se nalazi u prostorijama „ZADRUŽNI DOM“ 
        Donja Gorica, - „Klub penzionera“  Ul.Desanke Maksimović bb – Podgorica. (D - Lj ) 

 

 
 

198.BIRAČKO MJESTO BROJ 106 - B, koje se nalazi u prostorijama „ZADRUŽNI DOM“ 
        Donja Gorica, - Sala za sastanke na spratu  Ul.Desanke Maksimović bb – Podgorica  
                                                                                                                                       ( M) 
199.BIRAČKO MJESTO BROJ 106 - C, koje se nalazi u prostorijama JPU „Ljubica  
         Popović“ , vaspitna jedinica  „Bajka“, Donja Gorica ,ul.Desanke Maksimović bb –  
      Podgorica. ( N - Š) 

 
200.BIRAČKO MJESTO BROJ 107, koje se nalazi u prostorijama Mjesna zajednica                        
        Barutana – Podgorica. 
 
201.BIRAČKO MJESTO BROJ 108, koje se nalazi u prostorijama  Mjesna Zajednica   
       „GRADAC“ – Podgorica. 

 
202.BIRAČKO MJESTO BROJ 109, koje se nalazi u prostorijama JU OŠ „Savo Kažić“  
        Barutana – Područno jedinica Buronji – Podgorica. 
 



 
 
203.BIRAČKO MJESTO BROJ 110, koje se nalazi u prostorijama Lovačkog doma        
        „Progonovići“ - Podgorica. 

 
204.BIRAČKO MJESTO BROJ 111, koje se nalazi u prostorijama MZ „Komani“   
        – Baloči – Podgorica. 
 
205.BIRAČKO MJESTO BROJ 112, koje se nalazi u prostorijama JU OŠ "Boško –    
        Božo Radulović" – Dolovi – Podgorica. 

 
206.BIRAČKO MJESTO BROJ 113, koje se nalazi u prostorijama  JU OŠ „Vlado Milić“                   
        Donja Gorica – Područno jedinica, Grbavci – Podgorica. 
 
207. BIRAČKO MJESTO BROJ 114, koje se nalazi u prostorijama  JU OŠ „Vlado Milić“                   
        Donja Gorica – Područno jedinica Farmaci  – Podgorica. ( A - M) 
 
208.BIRAČKO MJESTO BROJ 114 - A koje se nalazi u prostorijama  JU OŠ „Vlado Milić“                   
        Donja Gorica – Područno jedinica Farmacii – Podgorica. ( N - Š) 

 
209.BIRAČKO MJESTO BROJ 115, koje se nalazi u prostorijama JU „Vlado Milić“                   
        Donja Gorica – Područno jedinica Beri – Podgorica. 

 
210.BIRAČKO MJESTO BROJ 116,  koje se nalazi u zgradi Gradske opštine Tuzi  
       (ranije JU OŠ "Mahmut Lekić"), Tuzi – Podgorica. ( A - D) 

 
211.BIRAČKO MJESTO BROJ 116 - A,  koje se nalazi u zgradi Gradske opštine Tuzi 
       (ranije JU OŠ "Mahmut Lekić"), Tuzi – Podgorica. ( Đ - M) 

 
212.BIRAČKO MJESTO BROJ 116 - B,  koje se nalazi u zgradi Gradske opštine Tuzi 
       (ranije JU OŠ "Mahmut Lekić"), Tuzi – Podgorica. ( N - Š) 

 
213.BIRAČKO MJESTO BROJ 117, koje se nalazi u prostorijama JU OŠ „29.novembar“   
        Dinoša – Podgorica. ( A - K) 
 
214.BIRAČKO MJESTO BROJ 117-A, koje se nalazi u prostorijama JU OŠ 29.novembar“   
        Dinoša – Podgorica. ( L - Š) 

 
215.BIRAČKO MJESTO BROJ 118, koje se nalazi u prostorijama  JU OŠ 29.novembar“   
        Dinoša, Područno jedinica Prifte – Podgorica. 

 
216.BIRAČKO MJESTO BROJ 119, koje se nalazi u prostorijama JU OŠ 29.novembar“   
        Dinoša, Područno jedinica Selište – Podgorica. 

 
217.BIRAČKO MJESTO BROJ 120, koje se nalazi u prostorijama JU OŠ „Mahmut Lekić“  
        – Tuzi, Područno jedinica Milješ – Podgorica. 
 
218.BIRAČKO MJESTO BROJ 121, koje se nalazi u prostorijama  JU OŠ 29.novembar“   
        Dinoša, Područno jedinica Krševo – Podgorica. 
 
219.BIRAČKO MJESTO BROJ 122, koje se nalazi u prostorijama  Doma omladine   
        „Sukuruć“ – Tuzi – Podgorica. 

 
220.BIRAČKO MJESTO BROJ 123, koje se nalazi u prostorijama  MZ Vranj – Vranj    
        – Podgorica. ( A - LJ) 

 



 
 

221.BIRAČKO MJESTO BROJ 123 - A, koje se nalazi u prostorijama   MZ Vranj – Vranj    
        – Podgorica. ( M - Š) 

 
222.BIRAČKO MJESTO BROJ 124, koje se nalazi u prostorijama MZ Vranj – Vladne    
        – Podgorica. 
 

223.BIRAČKO MJESTO BROJ 125, koje se nalazi u prostorijama JU OŠ „Jedinstvo“  
        Skorać - Područno jedinica, Traboin – Podgorica. 

 
224.BIRAČKO MJESTO BROJ 126, koje se nalazi u prostorijama JU OŠ „Jedinstvo“  
        Skorać – Podgorica. 

 
225.BIRAČKO MJESTO BROJ 127, koje se nalazi u prostorijama JU OŠ „Jedinstvo“  
        Skorać – Područno jedinica, Ranza (Donje Drume) – Podgorica. 
 
226. BIRAČKO MJESTO BROJ 128, koje se nalazi u prostorijama JU OŠ „Mahmut  
         Lekić“, Područno jedinica Vuksanlekići, Tuzi – Podgorica. 

 
227.BIRAČKO MJESTO BROJ 129, koje se nalazi u prostorijama građevinskog  
        Objekta, vlasništvo Jusufa Čunmuljaja,Pothum, Tuzi – Podgorica. 

 
228.BIRAČKO MJESTO BROJ 130, koje se nalazi u prostorijama JU OŠ „Đerđ Kastrioti“ 
        – Skenderbeg’’, Područno jedinica Poprati  – Podgorica. 

 
229.BIRAČKO MJESTO BROJ 131 koje se nalazi u prostorijama JU OŠ„Đerđ Kastrioti“ 
        – Skenderbeg’’,  Stjepovo, Tuzi – Podgorica. 

 
230.BIRAČKO MJESTO BROJ 132, koje se nalazi u prostorijama JU OŠ  „Đerđ Kastrioti“ 
        – Skenderbeg’’, Područno jedinica Rudine, Tuzi – Podgorica. 

 
231.BIRAČKO MJESTO BROJ 133, koje se nalazi u prostorijama JU OŠ „Đerđ Kastrioti“ 
        – Skenderbeg’’,  Područno jedinica Cijevna – Zatrijebač – Tuzi – Podgorica.     
                 
232.BIRAČKO MJESTO BROJ 134, koje se nalazi u prostorijama fabrike D.O.O.  
       „PLASAL“ (vlasnik  Esad Škrijelj) - Karabuško polje – Podgorica 

            
 
 
 
Broj:  1642/12   
Podgorica, 01.10.2012.godine 
    
 
 
 
     Sekretar                  Predsjednik 
Vladimir Čađenović     M.P.          Srđan Raičević 


